2024年5月1日

ＳＣＳＫ株式会社

代表取締役 執行役員 社長 當麻　隆昭

（コード番号 9719 東証プライム市場）

広報部

（TEL. 03-5166-1150）

下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

１．本部長級人事

2024年5月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

理事 － 木下　貴文

ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部長補佐

2．部長級人事

2024年5月1日付

新役職名 旧役職名 氏名

事業革新推進グループ ＰｒｏＡｃｔｉｖｅ事業本部長付 中尾　裕樹

情報システム本部長付 （プロダクトユニット担当）

（次期基幹システム担当）

産業事業グループ 産業事業グループ 野中　英明

産業システム第一事業本部長付 産業システム第一事業本部

（モビリティ領域担当） 産業システム第一部長

産業システム第一部長

以　　　上

会社名

代表者名

記

問合せ先

人事異動に関するお知らせ

1